様式第１０号（第１０条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

（宛先）一般社団法人京都知恵産業創造の森　理事長 様

所　　　在　　　地
名  称 （法 人 名）
代 表 者　役 職 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

京都市中小事業者の高効率機器導入促進事業実績報告書

　　年　　月　　日付けで交付決定のあった上記事業について、下記のとおり事業を実施しましたので、京都市中小事業者の高効率機器導入促進事業補助金交付規程に基づき報告します。

記

１　事業の完了年月日　　　　令和　　　年　　　月　　　日

２　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　補助金精算額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　（補助対象経費）　　　（　　　　　　　　　　　　　円）

４　添付資料
（１）精算報告書（様式第１１号）
（２）その他添付資料
ア　業者・施工者との契約書又は契約日が確認できる書類（発注書、請書等）、納品書、請求書
イ　経費の支払が確認できる書類（振込依頼書、領収書）
　　ウ　更新前後の設備状況が分かる書類
(1) 事業の実施状況を確認できる写真（機器撤去前、更新工事中、機器更新後）
(2) 設備の更新内容が確認できる図面等（機器表、設備平面図等）
(3) 仕様書又はカタログの該当ページ
　　エ　CO2排出量の削減効果を算出する根拠となる資料（事業内容に変更があった場合）
オ　その他、必要と認める資料